
	
	
    	    	
    		
    			
    				
    				    				
	[image: Logo talentovani.cz]
    				    				
    				    				
    					

	
	
	
	




					
													
								
                            												

    				

    				    				
    				    					O nás
	Soutěže	Obecné informace k soutěžím 
	Soutěž v programování
	Pythagoriáda
	Dějepisná olympiáda
	Olympiáda v českém jazyce
	Literární, historická a fotografická soutěž Daniel
	Literární a výtvarná soutěž Evropa ve škole
	Frankofonie


	Soutěž v jazyce anglickém
	Soutěž v jazyce německém
	Soutěž v jazyce španělském
	Soutěž v jazyce ruském
	Soutěž v jazyce francouzském
	Soutěž v jazyce latinském
	Středoškolská odborná činnost





	Systém podpory nadání	Krajské sítě	Jihočeský kraj	Informační text NPI České Budějovice_SPN_2023


	Pardubický kraj	Informační text NPI Pardubice_SPN_2023


	Praha	Informační text NPI Praha_SPN_2023 


	Plzeňský kraj	Informační text NPI Plzeň_SPN_2023  


	Karlovarský kraj	Informační text NPI Karlovarský kraj_SPN_2023 


	Ústecký kraj	Informační text NPI Ústecký kraj_SPN_2023 


	Středočeský kraj	Informační text NPI Střední Čechy_SPN_2023


	Liberecký kraj	Informační text NPI Liberec_SPN_2023


	Královéhradecký kraj	Informační text NPI Hradec Králové_SPN_2023 


	Olomoucký kraj	Informační text NPI Olomouc_SPN_2023


	Moravskoslezský kraj	Informační text NPI Ostrava_SPN_2023


	Zlínský kraj	Informační text NPI Zlín_SPN_2023 


	Jihomoravský kraj	Informační text NPI Jihomoravský kraj_SPN_2023 


	Vysočina	Informační text NPI Vysočina_SPN_2023




	Kalendář akcí
	Online poradna	Pro rodiče nadaného dítěte
	Pro učitele nadaného žáka 


	Organizace 
	Časopis Svět nadání
	Metodické materiály
	Vydané publikace
	Materiály pro rodiče
	Program Podpora nadaných žáků ZŠ a SŠ
	Pomoc školám a organizacím
	Zajímavé newslettery	SIT port(n)oviny
	Info kariera
	GETSmart


	Zajímavá videa	Práce s nadanými žáky
	Videohospitace a webináře


	Setkání krajských koordinátorů podpory nadání





	Aktuality
	Další důležité stránky
	Stipendia
	Finanční zdroje pro školy organizace
	Právní a strategické dokumenty
	Doporučené knihy
	Doporučené hry
	Školy
	Odkazy
	Fórum






    				    	
    				    				
	[image: Logo talentovani.cz]

    				    				
    				    				
    				    	
    			
    		

    	

    	    	
    	    		
    			


    

        	

                
                    [image: ]
                    
                                        

                        
                        
                                                



                        
                        
                        
                    

                    
                    
                
            



        
        
    


    



    			    			
        			
        				
	
    
        
            
                  [image: Žáci a studenti]
            
            
                 Žáci a studenti
            
         
    

    
        
           
                 [image: Pedagogové]
           
           
                  Pedagogové
           
        
    

    
         
            
                 [image: Rodiče]
            
            
               Rodiče
            
         
    

    
         
                 
                 [image: Odborná veřejnost]
            
            
                Odborná veřejnost
            
         
    



        			

    			

    			    		

    	    	
    			
			
				

	Náš portál Talentovani.cz je centrálním informačním bodem Systému podpory nadání, jehož cílem je maximální rozvoj a plné využití potenciálu každého dítěte, žáka, studenta. Systém zahrnuje oblasti formálního, zájmového i neformálního vzdělání. Systém podpory nadání vychází z Koncepce podpory rozvoje nadání a péče o nadané na období let 2014 – 2020, která byla přijata MŠMT. Páteří systému jsou Krajské sítě podpory nadání. Do systému jsou zařazeny Soutěže a přehlídky v zájmovém vzdělávání, program Talnet. Realizací systému byl pověřen NPI ČR.




			

		

		    	
    			
			
				

	
		Aktuality
	

	
		        	
        		[image: ]
        		
        			12.03.2024
        		

        		T-Expedice 2024

        		
        			Otevření přihlášek na T-Expedici 2024        		

    			
        	

        	        	
        		[image: ]
        		
        			12.03.2024
        		

        		Technikum Academy, z. s. 

        		
        			Projekt pro nadané žáky v ZŠ Šanov        		

    			
        	

        	        	
        		[image: ]
        		
        			05.03.2024
        		

        		Výzva k podávání návrhů kandidátek / kandidátů na udělení Ceny vlády nadanému studentovi za rok 2023

        		
        			Rada pro výzkum, vývoj a inovace vyhlašuje, v souladu s příslušnými předpisy, výzvu k podávání návrhů kandidátek / kandidátů na udělení Ceny vlády nadanému studentovi za rok 2023.        		

    			
        	

        	        	
        		[image: ]
        		
        			05.03.2024
        		

        		Příměstký tábor Věda v akci

        		
        			Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, Liběchov pořádá příměstský tábor Věda v akci v termínu 26.08.2024 08:30 - 30.08.2024 16:00.        		

    			
        	

        		

	
		Další novinky
	







			

		

				
				
			
				

	
		Kalendář akcí	

		
				
					
						03.04.2024					

										
				

				
					
						
							
								Mensa NTC Learning							
																
															

					

					
						MAS Sokolovsko o.p.s., Nám. Míru 230, 35601 Březová					

				

			
	
				
					
						03.04.2024					

										
				

				
					
						
							
								2. ročník MINIkonference Sdílení škol podporujících nadání							
																
															

					

					
						NPI Pardubice, Sál Jana Kašpara, Komenského náměstí 120, 53002 Pardubice					

				

			
	
				
					
						08.04.2024					

										
				

				
					
						
							
								Umělá inteligence do škol - konference							
																
															

					

					
						TUL, Studentská 1402/2, 46117 Liberec					

				

			
	
				
					
						10.04.2024					

										
				

				
					
						
							
								Seminář pro pedagogy SŠ - DOBRÉ OTÁZKY VE VÝUCE							
																
															

					

					
						LIPKA, Kamenná 20, 602 00 Brno					

				

			


	
		
			Další akce		
		
			Probíhající akce		
	






Krajské sítě podpory nadání

	


	Zlínský kraj
	Moravskoslezský kraj
	Jihomoravský kraj
	Olomoucký kraj
	Vysočina
	Pardubický kraj
	Královéhradecký kraj
	Jihočeský kraj
	Hlavní město Praha
	Středočeský kraj
	Liberecký kraj
	Plzeňský kraj
	Ústecký kraj
	Karlovarský kraj


	Zlínský kraj
	Moravskoslezský kraj
	Jihomoravský kraj
	Olomoucký kraj
	Vysočina
	Pardubický kraj
	Královéhradecký kraj
	Jihočeský kraj
	Praha
	Středočeský kraj
	Liberecký kraj
	Plzeňský kraj
	Ústecký kraj
	Karlovarský kraj











			

		

				
				
			
				

	Školy zaměřené na práci 
 s nadanými dětmi

	
    	
        		
        				Hlavní město Praha
        			
	
        				Jihočeský
        			
	
        				Jihomoravský
        			
	
        				Karlovarský
        			
	
        				Královéhradecký
        			


        			

                    	
        						
        				Liberecký
        			
	
        				Moravskoslezský
        			
	
        				Olomoucký
        			
	
        				Pardubický
        			
	
        				Plzeňský
        			


        			

                    	
        						
        				Středočeský
        			
	
        				Ústecký
        			
	
        				Vysočina
        			
	
        				Zlínský
        			


    	

	







	Organizace pracující 
 s nadanými či pedagogy

	
    	
        		
        				
        					Mateřská škola        				
        			
	
        				
        					Základní škola        				
        			
	
        				
        					Gymnázia        				
        			
	
        				
        					Střední škola        				
        			
	
        				
        					Vysoká škola        				
        			


        			

                    	
        						
        				
        					Vědecké        				
        			
	
        				
        					Středisko volného času        				
        			
	
        				
        					Poradny        				
        			
	
        				
        					Nestátní nezisková organizace        				
        			
	
        				
        					Výzkumná a vzdělávací        				
        			


        			

                    	
        						
        				
        					Zaměstnavatel        				
        			
	
        				
        					Státní správa a samospráva        				
        			
	
        				
        					Vyšší odborná škola        				
        			
	
        				
        					Ostatní        				
        			


        

	






			

		

				
		        
                
                
                
                
                
		        
                
                
			
				

	
   
         
              
                    Stipendia pro nadané žáky

                    Podívejte se na přehled dostupných stipendií pro nadané žáky. Můžete vybírat z mnoha zajímavých nabídek.

              
         
   

   
         
              
                    Finanční zdroje pro školy a organizace

                    Podílejte se na podpoře nadaných a podpořte projekty, které přináší školy a organizace.

              
         
   






			

		

		        
            	
    		
    		
        		

	
		
			
				Dostávejte novinky a upozornění na zajímavé akce e-mailem

			

		

		
        	
        		
				
        			Přihlásit se
        		

        		
        			
        			
        			
        								
    					
    						
        					
            					Potvrdit a odeslat přihlášení

            					
            						            					

            					
            						Vyberte cílovou skupinu
            						
                						Všechny novinky
Záci a studenti
Pegagogové
Rodiče


            						

            					

						
    						

							Potvrdit a odeslat
    				    

    				


        	

        

	




        		
    		

    	

    	    	    	
    		
    			immediate bitwave


    	
    				    				
    				
    					
    						
    							

    							Zákon o informacích a GDPR
    						

    						
    							    						

    						
    							[image: ]
    						

    					

    				

    				
    				    	
    			
    		

    	

    	    
    	    
    	    	
    			O nás
	Soutěže	Obecné informace k soutěžím 
	Soutěž v programování
	Pythagoriáda
	Dějepisná olympiáda
	Olympiáda v českém jazyce
	Literární, historická a fotografická soutěž Daniel
	Literární a výtvarná soutěž Evropa ve škole
	Frankofonie
	Soutěž v jazyce anglickém
	Soutěž v jazyce německém
	Soutěž v jazyce španělském
	Soutěž v jazyce ruském
	Soutěž v jazyce francouzském
	Soutěž v jazyce latinském
	Středoškolská odborná činnost


	Systém podpory nadání	Krajské sítě	Jihočeský kraj	Informační text NPI České Budějovice_SPN_2023


	Pardubický kraj	Informační text NPI Pardubice_SPN_2023


	Praha	Informační text NPI Praha_SPN_2023 


	Plzeňský kraj	Informační text NPI Plzeň_SPN_2023  


	Karlovarský kraj	Informační text NPI Karlovarský kraj_SPN_2023 


	Ústecký kraj	Informační text NPI Ústecký kraj_SPN_2023 


	Středočeský kraj	Informační text NPI Střední Čechy_SPN_2023


	Liberecký kraj	Informační text NPI Liberec_SPN_2023


	Královéhradecký kraj	Informační text NPI Hradec Králové_SPN_2023 


	Olomoucký kraj	Informační text NPI Olomouc_SPN_2023


	Moravskoslezský kraj	Informační text NPI Ostrava_SPN_2023


	Zlínský kraj	Informační text NPI Zlín_SPN_2023 


	Jihomoravský kraj	Informační text NPI Jihomoravský kraj_SPN_2023 


	Vysočina	Informační text NPI Vysočina_SPN_2023




	Kalendář akcí
	Online poradna	Pro rodiče nadaného dítěte
	Pro učitele nadaného žáka 


	Organizace 
	Časopis Svět nadání
	Metodické materiály
	Vydané publikace
	Materiály pro rodiče
	Program Podpora nadaných žáků ZŠ a SŠ
	Pomoc školám a organizacím
	Zajímavé newslettery	SIT port(n)oviny
	Info kariera
	GETSmart


	Zajímavá videa	Práce s nadanými žáky
	Videohospitace a webináře


	Setkání krajských koordinátorů podpory nadání


	Aktuality
	Další důležité stránky
	Stipendia
	Finanční zdroje pro školy organizace
	Právní a strategické dokumenty
	Doporučené knihy
	Doporučené hry
	Školy
	Odkazy
	Fórum





    	

    		
	

